entia prateritum cuiuscunq; sint coniugationis: xi in clum conuertē  
tia faciunt supinum: ut luxi luctum: auxi auctū: frixi frictum: aspxi  
aspectum: illexi illectum: duxi ductum: neglexi neglectum: traxi tra  
ctum: struxi structum. sinxi uero facit fictum: & pinxi pictum: strixi  
strictum: minxi micū: euphoniae causa n in supino abiiciunt: quāuis  
iunxi iunctum: tinxi tinctum: unxi unctum & pupugi & punxi pun  
ctum & sanxi sanctum seruant in supino quoq; n. **Excipiuntur flexi**  
& fluxi quae in supinis quoq; seruauerunt x: ut flexum fluxum. Quā  
uis uetustissimi & fluctus pro fluxus & flucturus pro fluxurus soliti  
sunt dicere. **Vnde & fluctus ipse motus aquarum.** In qui uero facien  
tia prateritum quia neutralia sunt non habent in usu supina: debent  
autem secundum analogiam in itum facere ea sicut supra dictum est  
In quo definiens unum inuenitur secundae coniugationis in si termi  
nans prateritum: ut torqueo torli & ex eo composita: distorqueo dis  
torli: contorqueo contorli: extorqueo extorli. **Supina secundum pau**  
loante expositam regulam in sum proferunt: ut torsum distorsum cō  
torsum extorsum. Inuenitur autem & in tum frequentius. **In leo defi**  
nientia si ante alteram consonantem coniunctam habuerint i eadem  
syllaba. **Et ab oleo uel leo composita per ui syllabam faciunt prateri**  
tum: ut impleo impleui: compleo compleui: suppleo suppleui cuius  
simplex uerbum non legi: fleo fleui: defleo defleui: cleo cleui: oleo ole  
ui: aboleo aboleui: adoleo adoleui: exoleo exoleui: deleo deleui: re  
leo releui: quanuis oleo oleui & oliui faciat. **Et similiter redoleo redo**  
leui & redolui: quia nō mutauit significationem. **Horatius in primo**  
**epistolarum: Vina fere dulces oluerunt mane camœna.** **Lucilius in**  
**.xxx. Quis totum scis corpus iam perolese bisulcis: pro oleuisse: Vir**  
**gilius in duodecimo Mox cum matura adoleuerit aetas.** **Varro tamē**  
**etiam & adolui protulit in tertio rhetorum.** **Postq̄ adoleuerit haec iu**  
**uentus. Cassius ad tiberium. At contra aegypto sacrificium nisi inte**  
**grum anserem adoluerunt.** **Passiui quoque participium adultus pro**  
**adoletus prolatum est. Ancias in. lxxiiii. Et omnes hostia uituli. xx**  
**vii. coniecti & omnia adulta sunt.** **Obsoleo quoque obsoleui facit.**  
**Non est enim a soleo quod solitus sum uel solui secundū Salustium**  
**facit prateritum: qui in secundo historiarum ponit. Neque subsidiis**  
**uti soluerat. sed ab ops & oleo. sicut obscenus ab obs & caniendo uel**  
**ceno uel ἀποτῶ κυνός. Vnde & in quinto Cicero de imperio.**